様式第1号
年　　月　　日

三宅町長　　殿

申請者（代表者または個人）
　住　　所
　 　　　　氏　　名
　　 電話番号

三宅町水稲病害虫防除事業補助金交付申請書

標記の件について、三宅町水稲病害虫防除事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

[bookmark: last]記

１．申請額　金　　　　　　　　　　円

２．内　訳
	事　業　費
	補　助　金

	円
	円

[bookmark: _GoBack]※事業費が分かる書類（領収書の写し）を添付すること
※補助金の算定にあっては、事業費の30％以内とすること（1円未満端数切り捨て）

　３．防除事業実施圃場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大字（　　　　　　）
	地　番
	面積(m2)
	所有者（耕作者）

様式第1号（別紙）
大字（　　　　　）
	地　番
	面積(m2)
	所有者（耕作者）

※作業実施時の写真を添付すること